
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 15 stycznia  2021 r. 

Poz. 3 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu Komitetowi Audytu  

w Ministerstwie Infrastruktury 

Na podstawie art. 290 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Ministra Infrastruktury z dnia 11 września 2018 r. w sprawie nadania regulaminu 

Komitetowi Audytu w Ministerstwie Infrastruktury (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 36 oraz z 2020 r. poz. 32) wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Komitetowi Audytu w Ministerstwie Infrastruktury nadaje się regulamin stanowiący 

załącznik do zarządzenia. ”; 

2) w załączniku do zarządzenia  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komitet Audytu świadczy doradztwo na rzecz Ministra Infrastruktury, zwanego dalej 

„Ministrem”, w zakresie zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej 

kontroli zarządczej oraz skutecznego audytu wewnętrznego w Ministerstwie 

Infrastruktury, zwanym dalej „Ministerstwem”, oraz w jednostkach w działach 

administracji rządowej kierowanych przez Ministra Infrastruktury, zwanych dalej 

„jednostkami  w działach.”. 

 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: transport, żegluga śródlądowa, gospodarka morska i 

gospodarka wodna, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2257 oraz 2020 r. poz. 1722,1745, 1927 

i 2006). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695,  1175 i 2320. 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 3 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

 




